
0 1 / 2 0 2 3

Plastiko ekonomika nuo pat pradžių buvo grįsta linijiniu

valdymu, dėl kurio susidaro didžiuliai kiekiai atliekų. Tai

kelia grėsmę žmogaus veiklos tvarumui, todėl kyla pavojus

mūsų gerovei ir ekosistemų būklei.

Žiedinio verslo modelių kūrimas reikalauja didinti ir

pritaikyti įmonių žinias ir sąmoningumą, taip pat ugdyti

buvusių ir naujų ekonominės sistemos dalyvių įgūdžius.

Ar galimybė gauti prieigą prie aukščiausio lygio universitetų,

pirminio ir tęstinio profesinio mokymo medžiagos padėtų

įmonėms atlikti šį perėjimą?

Kuriama nauja, įmonių poreikius atitinkanti mokymo

medžiaga, apimanti visą plastikų vertės grandinę.

Siekiant šio tikslo, pirmiausia rengiama metodika, o vėliau –

mokymo programa, tam, kad būtų užtikrintas medžiagos

pritaikomumas pirminiam ir tęstiniam profesiniam

mokymui.

Kai turinys bus parengtas, jis bus apjungtas į aštuonias  

NEWSLETTER

Istorijų pasakojimas: CIRCVET

CIRCVET yra ERASMUS+ aljansų finansuojamas projektas, kurį sudaro 12 partnerių iš visos Europos ir kurio

tikslas – suteikti plastiko gamybos pramonės atstovams praktinę žiedinės ekonomikos įgyvendinimo mokymo

medžiagą.

Pradžios data: 2022-09-01

Pabaigos data: 2025-08-31

Projekto Nr.: 101055916

Finansuoja: ERASMUS-EDU-2021-PI-ALL-INNO

Sekite mus Apsilankykite mūsų svetainėje

MOOC/NOOC serijas,kurios bus prieinamos ir

akredituojamos naudojant mikrokreditus, taip

siekiant sukurti bendravimo ir mokymosi

platformą.

Galiausiai bus užmegzti glaudūs ryšiai tarp

akademinės bendruomenės, profesinio rengimo ir

mokymo centrų ir įmonių, kad būtų galima

išbandyti sukurtą mokymo medžiagą ir ją

patvirtinti.

Aštuoni skirtingais lygiais suskirstyti ir įmonių

poreikius atitinkantys moduliai bus prieinami ir

akredituoti šešiomis ES kalbomis. Juos patvirtins

80 įmonių ir 200 šio sektoriaus studentų. 

CIRCVET projektas – žiedinės ekonomikos

praktinio mokymo medžiaga plastiko gamybos

įmonėms.

https://www.linkedin.com/showcase/circvet/?viewAsMember=true
https://circvet.eu/?lang=lt

